



Eberswaldzki festyn kulturalny
FinE 2013
poszukuje polskich artystów i rękodzielników
Eberswalde, 1 czerwca 2013

Eberswaldzki miejski festyn uliczny odbywa się zawsze w pierwszy weekend czerwca w powiatowym mieście przygranicznego niemieckiego powiatu Barnim (Brandenburgia).

Corocznie odwiedza go ponad 20.000 gości. Jest to swoiste święto dla artystów i rzemieślników wszelkiej maści, którzy na festynie mają okazję zaprezentować swój talent i kreatywność.

Pokazom rzemieślniczym na Starym Rynku towarzyszy zawsze bogaty program kulturalny, na czele z zespołami tanecznymi i wokalnymi, uzupełniany przez niezliczone występy profesjonalnych i amatorskich muzyków, aktorów i malarzy.



W roku 2012 po raz pierwszy na festynie gościł młody polski zespół folklorystyczny "Mali Gorzowiacy" z partnerskiego miasta Gorzowa Wielkopolskiego, który swoim tańcem, muzyką i pieśnią uświetnił to kulturalne wydarzenie. Występy "Małych Gorzowiaków" zachwyciły niemiecką publiczność, która długo i entuzjastycznie oklaskiwała popisy polskich dzieci i młodzieży.

W nadchodzącym 2013 roku uliczny festiwal kultury odbędzie się 1 czerwca 2013 roku i będzie to już jego szósta edycja.

Do udziału w tym festynie chcielibyśmy zaprosić kolejnych gości z Polski. Mile widziani są twórcy rzemiosła, artyści i rękodzielnicy.



Kontakt:
Kulturamt der Stadt Eberswalde
(Urząd ds. Kultury Miasta Eberswalde)

pani Britta Stöwe (deutsch)
Telefon +49 3334 64411
kulturamt@eberswalde.de

pani Severine Laufer (język polski)
Tel. +49 3334 64808
s.laufer@eberswalde.de

Strona internetowa miasta:
www.eberswalde.de

Obie pani chętnie doradzą Państwu indywidualnie i omówią warunki uczestnictwa, gdyby byli Państwo zainteresowani sprzedażą swoich wyrobów na targu rzemieślniczym, jak również przy wyborze optymalnej lokalizacji Państwa stoiska targowego.

Proszę pamiętać, że im szybsza rejestracja wystawcy, tym lepsza lokalizacja stoiska.

Cieszylibyśmy się bardzo, gdyby zechcieli Państwo wziąć udział w Eberswaldzkim Festynie Kulturalnym FinE 2013.



Urząd ds. Kultury Miasta Eberswalde